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Nörolojinin Kurucuları / 
Founders of Neurology 

Sergei Sergeievich KORSAKOFF "KORSAKOV" (1853-1900) 

Ondokuzuncu yüzyılın büyük Rus nöropsikiyatristi Korsakoff, 22 Ocak 1853'te Vladimirsk'te 
doğmuştur . Moskova Üniversitesi'nde başlad ı ğı tıp eğiti mini, 1875 senesinde tamamlamış, 
mezuniyetini takiben Preobrazhenskii Akıl Hastalıkları Hastanesi'nde ilk görevine atanmıştır. 
Kariyerinin henüz baş ında iken, 3 yıl süreyle (1876-1879) A. Yakolevich Kolzhevnikoff'un 
yönetimindeki sinir hastal ı kları kliniğinde çalışarak tecrübe kazanmıştır. Doktora tezini "Alkole bağlı 
paraliziler" konusunda 1887 senesinde vermiştir. Korsakoff'un eğitim ve çalışma hayatı boyunca 
Rusya dışına nadiren çıktığ ı , 1888-1892 yıl ları a rasında Viyana'da Theodor Meynert'in yan ında 
çalıştığı bilinmektedir. 

Nöropatoloji ve adli tebabet konularında çok sayıdaki ça lışmas ın ı n yanısıra alkole bağ l ı psikoz ve özellikle paranoya 
kavramının geliş im i üzerine yaptığı ça lışmalar da bulunmaktadır. Literatürlerde halen, alkol nedenli polinöropati 
tablosuna eşlik eden mental belirtiler "Korsakov psikozu" olarak anılmaktadır. 

Korsakoff, enerj ilerini bilimsel çalışmalar yerine, ekonomik problemlerle baş etmeye harcayan öğrencilere acımış ve bu 
nedenle ihtiyaç sahibi öğrencilere yardım eden bir topluluğun başkanlığını yapmıştır. Başarılı bir organizatör olarak da 
bil inmektedir ve 12. Ulu s lararası Tı p Kongresi'nin Moskova'da yapı lması nı sağ lamıştı r. Ölümünden bir yıl önce, nöroloji 
ve psikiyatri alanlarında ordinaryus profesör ünvanı verilen Korsakoff, hayatı boyunca aktif olarak çalışmayı 
sürdürmüştür. 

James PARKINSON (1755-1824) 

İng i liz hekim ve paleontolog J.Parkinson 11 Nisan 1755 tarihinde Londra'da dünyaya gelmiştir. Babasın ın 
aynı yerde eczacı ve cerrah olarak görev yaptığı bilinmektedir. Parkinson'un eğitim sürecinin ilk yıllarına ait 
yeterli bilgi olmamasına rağmen, bir süre babasının izinden gittiği, cerrahi prensip ve pratik imkanlar 
üzerine bir kurs aldığı ve bunların ölümünden sonra oğlu J.W.K. Parkinson tarafından yayınlandığı 
bilinmektedir. 

Parkinson'un hayatı başl ıca üç dönemde ele al ı nabilir; siyasi dönem, hekimliğe dönüşü ve son olarak doğa bilimleri ile 
uğraştığı yıllar. Onsekizinci yüzyılın son çeyreğinde Fransız ihti lalinin'de etkisi ile çeşitli gizli topluluklara katılan Parkinson, 
bu dönemde broşür niteli ğindeki birkaç bil imsel yayı n ı n ı da "yaşlı Hubert" takma adı ile yapm ıştır . Bu yı l la rda içinde 
bulunduğu topluluğun adı, Kral 111. George'a karşı planlanan bir suikaste karışmıştır. Mesleğine olan ilgisi 19. yüzyl ın 
başlarında tekrar artmış ve bu dönemde sayısız küçük tıbbi çalışmaya imza atmıştır. Perfore olmuş apendisit ve peritonit 
üzerine yaptığı bir ça l ışma, İ ngi l iz Tıp Literatürü'nde bu konuda yap ıl mış ilk yayı n lar arasında kabul edilmektedir. Ancak 
Parkinson'un ismini tıp tarihine kazıyan, 1817 yı lında yaptığı "An Essay on the Shaking Palsy" adl ı çalışması olmuştur. Bu 
denemesinde Parkinson, hastalığı tremor, rijidite ve hareketlerde yavaşlama'dan (bradikinezi) oluşan üç temel özell iği ile 
tanımlamıştır. 

Parkinson'un ilgi alanı, 18. yüzyıl ın ikinci çeyreğinde kademeli olarak t ı ptan doğa bilimlerine kaym ıştır ve 1824 senesinde 
ölümüne kadar geçen sürede fosil örnekleri topladığı, organik kalıntılar üzerine yayın yapan bir dergide çizimler yaptığı 
bilinmektedir. 
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